



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO ANEXO ÚNICO

Exercício: 2021
Páginas: 06

4rtecnologia

Ata: 6-6/2021
Modalidade: 13 - Pregão Presencial
Processo/Ano: 17/2021
Tipo Objeto: Outros Materiais de Consumo
Objeto: Registro de Preços para aquisição parcelada de materiais de higiene, limpeza e descartáveis.

Sequência: 7/2021
Data da Licitação: 09/04/2021

Fornecedor: 6556 - **EMERSON BEZERRA DA SILVA**

Código	Descrição	Tipo Cota	Unid.	Marca	Quantidade	Vi. Unitário	Vi. Total
09.14245-0	ABRIDOR DE LATA DE AÇO INOX (GRANDE), DIMENSÃO: 4,7 X 14,4 X 2,5 CM- ABRIDOR DE LATA FABRICADO COM MATERIAL ANTI-FERRUGEM DE 1ª QUALIDADE.	Aberta	UN		38,0000	12,6016	478,86
09.14250-0	BALDE PLASTICO REFORÇADO, PARA USO DOMÉSTICO, DE POLIPROPILENO, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LITROS.	Aberta	UN		156,0000	11,0000	1.716,00
09.14255-0	BUCHA PARA BANHO - FABRICADO COM MATERIAL DE BOA QUALIDADE	Aberta	UN		524,0000	1,7000	890,80
09.14258-0	CESTO PARA LIXO DE POLIPROPILENO DE 12LTS, COM TAMPA, MEDINDO NO MÍNIMO 24,5 DE ALTURA X 25,5 DE LARGURA.	Aberta	UN		119,0000	8,4000	999,60
09.14261-0	CESTO PARA LIXO DE POLIPROPILENO DE 60LTS, COM TAMPA, COM PEDAL PARA ABRIR A TAMPA, (PÉ).	Aberta	UN		57,0000	84,0000	4.788,00
09.14264-0	CONDICIONADOR DE CABELO; CABELO NORMAL; INDICADO PARA USO INFANTIL; ESSÊNCIA; ÁGUA, METOLSULFATO DE BEHENIL TRIMETIL, AMONIOALCOOL CETOESTEARILICO, CICLOMETICONE; CLORETO DE HIDROXIETIL, BEHENAMIDOPROPIL DIMONIOPOLISORBATO 20, EDTA DISSODIO; EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML.	Aberta	UN		456,0000	8,5000	3.876,00
09.14266-0	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, 180ML, MATERIAL DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE CRISTAL, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, NÃO TÓXICO, PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 2,20 GRAMAS POR COPO, EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR: GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE RECICLAGEM, CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994, E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO 25 MANGA/PACOTE COM 100 UNIDADES. NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS	Aberta	CX		375,0000	80,0000	30.000,00
09.14271-0	DESINTECTANTE DE HORTIFRUTÍCOLAS: COMPOSIÇÃO DICLOROISOCIANURATO DE SÓDIO DIHIDRATADO E COADJUVANTE. PRINCÍPIO ATIVO: DICLOROISOCIANURATO DE SÓDIO	Aberta	FR		93,0000	26,0000	2.418,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO ANEXO ÚNICO

Exercício: 2021
Páginas: 06

4rtecnologia

09.14272-0	DIHIDRATADO: 6,25%. EQUIVALE A 3,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 2KG	Aberta	FR	343,0000	6,4000	2.195,20
09.14273-0	DESODORIZADOR DE AMBIENTES, COM VARIAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM APROPRIADA, CONTENDO 400ML CADA.	Aberta	GL	15,0000	26,0000	390,00
09.14276-0	DETERGENTE CÁUSTICO DESENCRUSTANTE, CÁUSTICO PARA REMOÇÃO DE GORDURA CARBONIZADA. GALÃO COM 05 LITROS	Aberta	UN	81,0000	3,0000	243,00
09.14279-0	ESCOVA DE LAVAR ROUPA, FORMATO ANATÔMICO, BASE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 11X6CM, CORPO (BASE) EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, MÍNIMO DE 20 CERDAS POR TUFO, SEM ALÇA E SEM CABO.	Aberta	PCT	126,0000	12,0000	1.512,00
09.14280-0	FIBRAÇÃO SERVIÇO PESADO; 87X125 MM, MATERIAL DE FIBRA SINTÉTICA COM MINERAL ABRASIVO, PRODUTO NÃO-TECIDO A BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAL ABRASIVO UNIDAS POR RESINA A PROVA DE ÁGUA. PACOTE COM 5 UNIDADES	Aberta	RL	33,0000	114,0000	3.762,00
09.14281-0	FILME (FILME) DE PVC TRANSPARENTE, PARA EMBALAR, PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS, FRUTAS E VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS , MEDINDO 45CM POR 600METROS	Aberta	UN	75,0000	2,1000	157,50
09.14282-0	FITA ADESIVA - DE 18MMX50M COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE	Aberta	UN	1.182,0000	1,5000	1.773,00
09.14289-0	FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO, NA COR BRANCA, PARA LIMPEZA, TAMANHO 28 DE LARGURA X 48 CM DE COMPRIMENTO	Aberta	GL	24,0000	19,3000	463,20
09.14290-0	LIMPA PEDRA: ASPECTO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ADJUVANTE, COADJUVANTE, CORANTE E VEÍCULO. EMBALAGEM DE 5 LITROS	Aberta	FR	40,0000	2,8000	112,00
09.14292-0	LIMPA VIDROS, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS. COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA ANVISA/MS.	Aberta	PAR	38,0000	4,1500	157,70
09.14293-0	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO G, EM BORRACHA 1º QUALIDADE COM PROTEÇÃO INTERNA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CORES: AMARELA, LARANJA OU VERDE. CONSTAR NÚMERO DO CA NA EMBALAGEM.	Aberta	PAR	367,0000	4,2000	1.541,40
09.14297-0	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO M, EM BORRACHA, 1º QUALIDADE, COM PROTEÇÃO INTERNA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTAR NUMERO DO CA NA EMBALAGEM	Aberta	UN	225,0000	4,7000	1.057,50
	PÁ PARA LIXO EMPLÁSTICO RESISTENTE, BRANCO OU BEGE, MEDINDO 20CMX 20CM DE BASE, CABO DE PINNUS DE 60 CM DE ALTURA X 22MM DE DIÂMETRO. DEVERÁ TER ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE					



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO ANEXO ÚNICO

Exercício: 2021
Páginas: 06

4rtecnologia

09.14298-0	E MARCA. PANO DE CHÃO FLANELADO, COMPOSTO DE 100º DE ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X76CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	Aberta	UN	1.500,0000	2,8000	4.200,00
09.14301-0	PAPEL TOALHA 22,5 X 22,5CM, NA COR BRANCA, FABRICADO COM 100% DE CELULOSE VIRGEM, EMBALADO EM CAIXA CONTENDO 1000 FOLHAS, DEVERA ESTAR IMPRESSO NA EMBALAGEM, TODAS INFORMAÇÕES DO PRODUTO INCLUSIVE SUA COMPOSIÇÃO. CREDENCIADO PELO INMETRO, COM OS SEGUINTE ENSAIOS: DIMENSÃO, GRAMATURA MÍNIMA 35 G/M2, ALVURA SUPERIOR A 100 UV CALIBRADO E 85 UV EXCLUÍDO, RESISTÊNCIA À TRAÇÃO A SECO SUPERIOR A 760 N/M (DIREÇÃO DE FABRICAÇÃO) E 460 N/M (DIREÇÃO TRANSVERSAL), RESISTÊNCIA À TRAÇÃO A ÚMIDO SUPERIOR A 100 N/M (DIREÇÃO DE FABRICAÇÃO) E 55 N/M (DIREÇÃO TRANSVERSAL), CAPACIDADE DE ABSORÇÃO (MÉTODO CESTINHA, EM G/G) INFERIOR A 4 E TEMPO DE ABSORÇÃO INFERIOR A 7 SEGUNDOS, ABSORÇÃO DE ÁGUA (MÉTODO GOTA) INFERIOR A 23 SEGUNDOS, PINTAS MÁXIMO DE 12 POR MM2/M2 E FUROS MÁXIMO DE 1,2 POR MM2/M2 E NBR 14129:1998.	Aberta	CX	750,0000	39,9000	29.925,00
09.14304-0	RODO DE ALUMÍNIO - 80 CM COM CABO E BASE DE ALUMÍNIO, EXTENSÃO DO CABO: 1,5 M	Aberta	PÇ	20,0000	30,0000	600,00
09.14305-0	RODO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS 40 CM X 6CM X 3CM TUBULAR, BORRACHA EM EVA DUPLO, MEDINDO FORA DA BASE 3CM X 0,50CM CADA, COR PRETO, CABO DE PLÁSTICO 1,30MT, DIÂMETRO DE 22MM COM ROSCA.	Aberta	UN	225,0000	5,4000	1.215,00
09.14306-0	RODO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS 60 CM X 6CM X 3CM TUBULAR, BORRACHA EM EVA DUPLO, MEDINDO FORA DA BASE 3CM X 0,50CM CADA, COR PRETO, CABO DE PLÁSTICO 1,30MT, DIÂMETRO DE 22MM COM ROSCA, RESISTENTE.	Aberta	UN	225,0000	9,8000	2.205,00
09.14307-0	SABÃO DE COCO LÍQUIDO PRODUTO COM RENDIMENTO EMBALADO EM FRASCOS DE 1000 ML, ESPCIFICADO NA EMBALAGEM DATA DE VALIDADE E TODAS INFOMAÇÕES TECNICAS DO PRODUTO E FABRICANTE.	Aberta	FR	100,0000	7,5000	750,00
09.14316-0	SACO PLÁSTICO PARA AMOSTRAS: PLÁSTICO DE POLIETILENO DESTINADO A ENTRAR EM CONTATO COM ALIMENTOS; 13CM X 25CM COM 500 UNIDADES. EMBALAGEM DE 1KG	Aberta	KG	75,0000	58,0000	4.350,00
09.14319-0	SHAMPOO INFANTIL EMBALAGEM 480ML, COM FORMULA SUAVE E PH ADEQUADO É INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO	Aberta	FR	338,0000	10,1000	3.413,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO ANEXO ÚNICO

Exercício: 2021
Páginas: 06

4rtecnologia

09.14320-0	INFANTIS. PARA USO DIÁRIO E NÃO IRRITA OS OLHOS. LIMPA E PERFUMA DANDO BRILHO E MACIEZ AOS CABELOS. DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO.	Aberta	PCT	150,0000	21,1000	3.165,00
09.14245-0	TOUCA DESCARTÁVEL - DE BOA QUALIDADE, 100X1	Reservada	UN	12,0000	12,6017	151,22
09.14250-0	ABRIDOR DE LATA DE AÇO INOX (GRANDE), DIMENSÃO: 4,7 X 14,4 X 2,5 CM- ABRIDOR DE LATA FABRICADO COM MATERIAL ANTI-FERRUGEM DE 1ª QUALIDADE.	Reservada	UN	52,0000	11,0000	572,00
09.14255-0	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PARA USO DOMÉSTICO, DE POLIPROPILENO, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LITROS.	Reservada	UN	174,0000	1,7000	295,80
09.14258-0	BUCHA PARA BANHO - FABRICADO COM MATERIAL DE BOA QUALIDADE	Reservada	UN	39,0000	8,4000	327,60
09.14261-0	CESTO PARA LIXO DE POLIPROPILENO DE 12LTS, COM TAMPAS, MEDINDO NO MÍNIMO 24,5 DE ALTURA X 25,5 DE LARGURA.	Reservada	UN	18,0000	84,0000	1.512,00
09.14264-0	CESTO PARA LIXO DE POLIPROPILENO DE 60LTS, COM TAMPAS, COM PEDAL PARA ABRIR A TAMPAS, (PÉ).	Reservada	UN	151,0000	8,5000	1.283,50
09.14266-0	CONDICIONADOR DE CABELO; CABELO NORMAL; INDICADO PARA USO INFANTIL; ESSÊNCIA; ÁGUA, METOLSULFATO DE BEHENIL TRIMETIL, AMONIOALCOOL CETOESTEARILICO, CICLOMETICONE; CLORETO DE HIDROXIETIL, BEHENAMIDOPROPIL DIMONIOPOLISORBATO 20, EDTA DISSODIO; EMBALAGEM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML.	Reservada	CX	125,0000	80,0000	10.000,00
09.14271-0	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, 180ML, MATERIAL DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE CRISTAL, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, NÃO TÓXICO, PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 2,20 GRAMAS POR COPO, EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR: GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SÍMBOLO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE RECICLAGEM, CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994, E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO 25 MANGA/PACOTE COM 100 UNIDADES. NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS	Reservada	FR	30,0000	26,0000	780,00
	DESINTECTANTE DE HORTIFRUTÍCOLAS: COMPOSIÇÃO DICLOROISOCIANURATO DE SÓDIO DIHIDRATADO E COADJUVANTE. PRINCÍPIO ATIVO: DICLOROISOCIANURATO DE SÓDIO DIHIDRATADO: 6,25%. EQUIVALE A 3,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 2KG					



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO ANEXO ÚNICO

Exercício: 2021
Páginas: 06

4rtecnologia

09.14272-0	DESODORIZADOR DE AMBIENTES, COM VARIAS FRAGRÂNCIAS, EMBALAGEM APROPRIADA, CONTENDO 400ML CADA.	Reservada	FR	114,0000	6,4000	729,60
09.14273-0	DETERGENTE CÁUSTICO DESENCRUSTANTE, CÁUSTICO PARA REMOÇÃO DE GORDURA CARBONIZADA. GALÃO COM 05 LITROS	Reservada	GL	5,0000	26,0000	130,00
09.14276-0	ESCOVA DE LAVAR ROUPA, FORMATO ANATÔMICO, BASE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 11X6CM, CORPO (BASE) EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, MÍNIMO DE 20 CERDAS POR TUFO, SEM ALÇA E SEM CABO.	Reservada	UN	27,0000	3,0000	81,00
09.14279-0	FIBRAÇO SERVIÇO PESADO; 87X125 MM, MATERIAL DE FIBRA SINTÉTICA NÃO-TECIDO A BASE DE FIBRAS UNIDAS POR RESINA A PROVA DE ÁGUA. PACOTE COM 5 UNIDADES	Reservada	PCT	42,0000	12,0000	504,00
09.14280-0	FILME (FILME) DE PVC TRANSPARENTE, PARA EMBALAR, PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS, FRUTAS E VERDURAS E OUTROS ALIMENTOS, MEDINDO 45CM POR 600METROS	Reservada	RL	10,0000	114,0000	1.140,00
09.14281-0	FITA ADESIVA - DE 18MMX50M COM MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE	Reservada	UN	25,0000	2,1000	52,50
09.14282-0	FLANELA PARA LIMPEZA DE ALGODÃO, NA COR BRANCA, PARA LIMPEZA, TAMANHO 28 DE LARGURA X 48 CM DE COMPRIMENTO	Reservada	UN	394,0000	1,5000	591,00
09.14289-0	LIMPA PEDRA: ASPECTO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ADJUVANTE, COADJUVANTE, CORANTE E VEÍCULO. EMBALAGEM DE 5 LITROS	Reservada	GL	8,0000	19,3000	154,40
09.14290-0	LIMPA VIDROS, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS. COM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA ANVISA/MS.	Reservada	FR	13,0000	2,8000	36,40
09.14292-0	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO G, EM BORRACHA 1º QUALIDADE COM INDIVIDUAL, CORES: AMARELA, LARANJA OU VERDE. CONSTAR	Reservada	PAR	12,0000	4,1500	49,80
09.14293-0	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO M, EM BORRACHA, 1º QUALIDADE, COM INDIVIDUAL, CONSTAR NUMERO DO CA NA EMBALAGEM	Reservada	PAR	122,0000	4,2000	512,40
09.14297-0	PÁ PARA LIXO EMPLÁSTICO RESISTENTE, BRANCO OU BEGE, MEDINDO 20CMX 20CM DE BASE, CABO DE PINNUS DE 60 CM DE ALTURA X 22MM DE DIÂMETRO. DEVERÁ TER ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA.	Reservada	UN	75,0000	4,7000	352,50
09.14298-0	PANO DE CHÃO FLANELADO, COMPOSTO DE 100º DE ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X76CM. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA	Reservada	UN	500,0000	2,8000	1.400,00
09.14301-0	PAPEL TOALHA 22,5 X 22,5CM, NA COR BRANCA, FABRICADO COM	Reservada	CX	250,0000	39,9000	9.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO ANEXO ÚNICO

Exercício: 2021
Páginas: 06

4rtecnologia

100% DE CELULOSE VIRGEM,
EMBALADO EM CAIXA CONTENDO
1000 FOLHAS, DEVERA ESTAR IMPRESSO NA EMBALAGEM, TODAS
INFORMAÇÕES DO PRODUTO INCLUSIVE SUA COMPOSIÇÃO.
CREDENCIADO PELO INMETRO, COM
OS SEGUINTE ENSAIOS: DIMENSÃO,
GRAMATURA MÍNIMA 35 G/M², ALVURA SUPERIOR A 100 UV
CALIBRADO E 85 UV EXCLUÍDO,
RESISTÊNCIA À TRAÇÃO A SECO SUPERIOR A 760 N/M (DIREÇÃO DE
FABRICAÇÃO) E 460 N/M (DIREÇÃO
TRANSVERSAL), RESISTÊNCIA À TRAÇÃO A ÚMIDO SUPERIOR A
100 N/M (DIREÇÃO DE FABRICAÇÃO) E 55 N/M (DIREÇÃO
TRANSVERSAL), CAPACIDADE DE
ABSORÇÃO (MÉTODO CESTINHA, EM G/G) INFERIOR A 4 E TEMPO
DE ABSORÇÃO INFERIOR A 7
SEGUNDOS, ABSORÇÃO DE ÁGUA (MÉTODO GOTA) INFERIOR A 23
SEGUNDOS, PINTAS MÁXIMO DE 12
POR MM²/M² E FUROS MÁXIMO DE
1,2 POR MM²/M² E NBR 14129:1998.

09.14304-0	RODO DE ALUMÍNIO - 80 CM COM CABO E BASE DE ALUMÍNIO, EXTENSÃO DO CABO: 1,5 M	Reservada	PÇ	6,0000	30,0000	180,00
09.14305-0	RODO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS 40 CM X 6CM X 3CM TUBULAR, BORRACHA EM EVA DUPLO, MEDINDO FORA DA BASE 3CM X 0,50CM CADA, COR PRETO, CABO DE PLÁSTICO 1,30MT, DIÂMETRO DE 22MM COM ROSCA.	Reservada	UN	75,0000	5,4000	405,00
09.14306-0	RODO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS 60 CM X 6CM X 3CM TUBULAR, BORRACHA EM EVA DUPLO, MEDINDO FORA DA BASE 3CM X 0,50CM CADA, COR PRETO, CABO DE PLÁSTICO 1,30MT, DIÂMETRO DE 22MM COM ROSCA, RESISTENTE.	Reservada	UN	75,0000	9,8000	735,00
09.14307-0	SABÃO DE COCO LÍQUIDO PRODUTO COM RENDIMENTO EMBALADO EM FRASCOS DE 1000 ML, ESPCIFICADO TODAS INFOMAÇÕES TECNICAS DO PRODUTO E FABRICANTE.	Reservada	FR	33,0000	7,5000	247,50
09.14316-0	SACO PLÁSTICO PARA AMOSTRAS: PLÁSTICO DE POLIETILENO COM ALIMENTOS; 13CM X 25CM COM 500 UNIDADES. EMBALAGEM DE 1KG	Reservada	KG	25,0000	58,0000	1.450,00
09.14319-0	SHAMPOO INFANTIL EMBALAGEM 480ML, COM FORMULA SUAVE E PH ADEQUADO É INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO IRRITA OS OLHOS. LIMPA E PERFUMA DANDO BRILHO E MACIEZ AOS CABELOS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	Reservada	FR	112,0000	10,1000	1.131,20
09.14320-0	TOUCA DESCARTÁVEL - DE BOA QUALIDADE, 100X1	Reservada	PCT	50,0000	21,1000	1.055,00

Valor Total do Fornecedor: 144.189,98

TACIBA, 15 de Abril de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA

Alair Antônio Batista

Administração

EMERSON BEZERRA DA SILVA EPP

Emerson Bezerra da Silva

Detentora da Ata



4rtecnologia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIBA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
ANEXO ÚNICO

Exercício: 2021
Páginas: 06